



Høedholt Holdings ApS

Silkeborgvej 3, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38327267

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2020

Anders Høedholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høedholt Holdings ApS

Silkeborgvej 3, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38327267

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Høedholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 112 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt forsætter sin normale drift.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.658	136.536
Andre finansielle omkostninger		(1.349)	0
Årets resultat		112.184	129.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		112.184	129.661
Resultatdisponering		112.184	129.661

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		263.955	147.297
Finansielle aktiver	1	263.955	147.297
Anlægsaktiver		263.955	147.297
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		0	1
Aktiver		263.955	147.298

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		126.419	9.761
Overført overskud eller underskud		74.187	78.661
Egenkapital		250.606	138.422
Bankgæld		580	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.769	6.876
Kortfristede gældsforpligtelser		13.349	8.876
Gældsforpligtelser		13.349	8.876
Passiver		263.955	147.298

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.761	78.661	138.422
Årets resultat	0	116.658	(4.474)	112.184
Egenkapital ultimo	50.000	126.419	74.187	250.606

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Opskrivninger primo	146.297
Andel af årets resultat	116.658
Opskrivninger ultimo	262.955
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.955

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Montem A/S	Aarhus	A/S	50	527.908	233.315
